___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о снятии квалификационной категории в связи с её окончанием
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В связи с истечением срока действия квалификационной категории
[bookmark: _Hlk195077747]приказываю:
1. Лишить _____________________________________________ квалификационной категории (__________________).
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись